
Grattis till bröllopet!

Vilken fantastisk dag ni har framför er! Oavsett om ni vill fira med släkt och 
vänner och fylla en hel herrgård med människor från när och fjärran, eller 
om ni vill smita iväg bara ni två. Ens bröllopsdag är en sån där dag som man 
förmodligen aldrig glömmer.

Jag har tagit fram den här checklistan för att ni ska få en så bra start som 
möjlighet i er planering. Det ska vara lika roligt att planera sitt bröllop som 
att få uppleva själva bröllopsdagen. Stressa er inte igenom alla steg bara för 
att få dem klara utan passa på att njuta

Jag har jobbat med bröllop sedan 2013, 
både som bröllopsfotograf och som 
bröllopscoach. Jag älskar att få nörda ner 
mig i all från teman till lokaler.

Sommaren 2019 gifte jag mig på Gotland 
och våra vänner pratar fortfarande om vår 
dag när vi ses!

Inför vår dag samlade jag bland annat 
ihop stolar från loppis för att stolarna som 
fanns i vår lokal inte passade vårt tema.

Jag vill hjälpa andra att få uppleva 
samma magiska känsla som vi fick på 
vår bröllopsdag!

ULTIMATA
DEN

BRÖLLOPSCHECKLISTAN



2. Om koordinator stod med bland era topp 3, eller om det är 
något som ni gärna vill ha, är det dags att börja leta upp er 
bröllopskoordinator nu!

Det är också läge att bestämma datum, eller i alla fall årstid.

Till sist på punkt 2 är det dags att börja skriva på er gästerlista.

Antalet gäster avgör många budgetposter, så som maten, vilken lokal ni kan 
välja och antalet trycksaker, så det är först nu när ni har gästlistan som ni kan 
sätta en budget.

3.
Ta nu era topp 3. Är det en fantastisk lokal som står 
högst upp? Eller är det DEN klänningen? Det kanske 
är “bra fesstämning” som står på listan? Då kan det 
vara bra att punkta ner lite vad det innebär för er. 
Är det att folk hänger på dansgolvet? Då kanske ni 
ska börja leta efter en bra DJ. Börja leta nu, det kan 
ta ett tag att hitta rätt.

4.

Nu när ni klarat av dessa tre kan ni gå vidare och titta på ert tema eller koncept. Det har 
antagligen börjat växa fram lite, men sätt det på pränt. Ert tema ska vara er röda tråd. Det 
kan vara att ni är filmälskare och kör film som ert tema, eller så väljer ni en färgpalett.

5.

Om era 3-i-top inte innehöll fotograf och videograf, lokal, catering och vigsellokal är det 
dags att boka dessa nu. Det är inte alls ovanligt att populära lokaler och fotografer bokas 
upp 1,5 år i förväg så det gäller att vara ute i god tid.

6.

Det viktigaste att börja med är att sätta sina 
prioriteringar. Vad är viktigast för er? Prata 
ihop er vad ni tycker är viktigast och skriv era 
topp 3 här intill.

1.



Ungefär ett år innan är det lämpligt att skicka ut 
save the date eller inbjudningar. Innan detta går ut 
kan det vara bra att fråga era tilltänka toastisar och 
ert brudfölje om de vill vara en del av er dag.

Drygt ett halvår före bröllopet är det bra att ha 
ett möte med era toastisar och gå igenom era 
önskemål och no-no’s så att de kan börja planera 
inför er dag.

Det är också lagom i tid att börja planera för era 
outfits om ni inte redan gjort det. Ska det även 
bokas makupartist och hårstylist?

Till sist är det dags att boka ert boende för 
bröllopsnatten, och börja planera för bröllopsresan.

4-6 månader före bröllopet kan ni börja planera er 
vigsel. Vigselordning för både kyrklig och borgerlig 
vigsel går att hitta på nätet. Tänk över vilken musik 
ni vill ha, och om ni vill ha med någon speciell 
tradition under vigseln.

Detta är också en bra tid att påbörja eventuella 
trycksaker till er dag (så som vigselprogram och 
festhäften).

Om save the date gått ut tidigare så kan era 
inbjudningar skickas ut runt den här tiden.

Har ni inte redan bokat florist och underhållning, 
så som solist till vigseln, DJ eller band, är det bra att 
göra det nu.

6 mån

6-4 mån

1 år



Hindersprövningen är giltig i fyra månader, och kan ibland ta 
ett tag att få hem, så fyra månader innan er dag är det dags 
att beställa den. Om någon av er, eller båda två, ska byta 
efternamn kan ni skicka in den blanketten samtidigt. Kolla upp 
eventuella pass inför bröllopsresan (och stäm av att namnet 
i passet är samma som namnet på biljetten). Ska ni skriva 
äktenskapsförord är det dags för det också.

Det är bra att påbörja alla eventuella DYI-projekt som finns kvar 
nu. De tar längre tid än man tror, så det är bra att börja i tid.

Ska ni köpa vigselringar kan ni göra det nu om det inte redan är 
klart.

Fotografen brukar bjuda in till ett möte ett par månader innan 
för att sätta sitt körschema med er. Ungefär samtidigt brukar 
cateringen vilja ha koll på specialkost.

Om ni ska ha fredagsmiddag och/eller söndagsbrunch med era 
gäster är det dags att börja planera detta.

En månad innan är det dags att sätta körschemat 
och bordsplaceringen. Bekräfta alla bokningar med 
era leverantörer och fixa de sista dekorationerna. 
Packa ihop allt ni behöver så det står redo och är 
strukturerat så att det går så smidigt som möjligt 
när ni ska dekorera lokalen.

Vigselförrättaren brukar också höra av sig runt nu 
för att få veta lite mer om er och era önskemål.

1 mån

Sista veckan ska allt vara klart. Ni ska kunna ta det lugnt, kanske gå på date eller ta en spadag.

Så fort ni får tillgång till lokalen ska ni börja dekorera, om ni inte får hjälp från lokalens personal 
för detta. Testa att ljud och ljus funkar.

1 vecka

4-2 mån

Sen gifter ni er!



Tack för att du laddade ner den här checklistan! 
Jag hoppas att den hjälper er att få en smidig, 
och framförallt rolig bröllopsplanering 

Tagga mig gärna när ni lägger upp något om er 
planering i sociala medier! Det vore jätteroligt 
att få följa med på resan till ert drömbröllop.

Kram,
Ulrika

Lycka till!

För fler tips, följ mig på Instagram och 
besök momentsinbetween.se

@momentsinbetweense

Vill ni ha mer stöd i er planering?
Om ni vill ha mer stöd i er planering än denna checklista - hoppa på min 
webbkurs! Där får ni hjälp i varje steg av planeringen, från hur man skriver sina 
egna löften till hur man lägger upp en bra tidslinje på bröllopsdagen. Det ingår 
också ett budgetverktyg och personlig coachning hela vägen.

Håll i utkik i mina sociala medier och på mailen för att få mer info och för att få 
veta när nästa kursstart är!

Undrar du om kursen passar just er? Skicka mig ett mail eller ett pm på 
Instagram med era tankar så reder vi ut ifall det är rätt stöd i er planering!


